

Pytanie 1

W jaki sposób w związku gminnym przeprowadzony został podział na sektory?

Odpowiedź :

Nie dokonano podziału na sektory, jednakże nie wyklucza się takiej ewentualności w dalszej perspektywie, jeżeli do Związku Międzygminnego przystąpiły by kolejne jednostki samorządowe.

Pytanie 2

W jaki sposób ma być przeprowadzony podział danych jeśli chodzi o poszczególne gminy, tzn. czy każda gmina ma pracować na swoim zakładzie, czy też dane mają być widoczne globalnie w kontekście zestawień, ale ich zakres ewidencyjny ma być ograniczony do poszczególnych gmin?

Odpowiedź :

System musi umożliwiać identyfikację wszystkich istotnych danych, także z punktu widzenia ich przypisania do poszczególnych jednostek samorządowych, zarówno w odniesieniu do bazy nieruchomości, danych ewidencyjnych, jak i określonej prawem sprawozdawczości.

Pytanie 3

Zamawiający w rozdz. V pkt.2 ppkt.2 wymaga od Wykonawcy posiadania certyfikatu ISO/IEC 27001:2007, albo ISO/IEC 17799:2007 albo PN ISO/IEC 17799:2007 lub równoważnego w zakresie zarządzania projektami oraz projektowania, wdrażania i serwisowania systemów informatycznych. Pytanie brzmi następująco:

Czy Zamawiający uzna za spełniony w/w warunek jeśli Wykonawca/Oferent przedstawi następujące dokumenty:

- a) Informację na temat przeprowadzonego audytu i opracowanej dokumentacji Polityki bezpieczeństwa informacji pod względem zgodności m.in. PN-ISO/IEC 27001:2007 i PN-ISO/IEC 17799/2007

Odpowiedź :

Zamawiający uzna spełnienie przedmiotowego warunku, o ile przeprowadzenie audytu oraz jego wyniki zostaną odpowiednio przez Oferenta udokumentowane.

Pytanie 4

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania przetargowego dotyczącego „Wdrożenie elektronicznego systemu gospodarki odpadami komunalnymi dla Związku Międzygminnego „Piłski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” zwracam się z następującym pytaniem:

Zamawiający określił następujący wymóg:

„n) Bezpieczeństwo: wbudowany czujnik otwarcia obudowy współpracujący z BIOS i kartą zarządzającą.”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie serwera, który nie ma czujnika otwarcia obudowy?

Odpowiedź : Z uwagi na zastosowanie przez Zamawiającego także innych zabezpieczeń serwera dopuszcza się dostarczenie serwera nie posiadającego czujnika otwarcia obudowy.

Pytanie 5

W związku z koniecznością dokładnego przeanalizowania wymagań Zamawiającego określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia (zał. nr 4 do SIWZ), zwracamy się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na termin umożliwiający dogłębne ich przestudiowanie oraz przygotowanie poprawnie skalkulowanej oferty.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.